
Mali F. (malivi) ID 110731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 21:45

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje

  Dobrý den,
  posílám dál věci po našich ratolestech.

  Oblečení je používané a vykazuje běžné známky opotřebení. Většinu jsme kupovali nové, něco jsme podědili, něco je
původem ze sekáčků. Než nabídnu věci k prodeji, snažím se je pečlivě prohlédnout. Popisky odpovídají skutečnosti, včetně
případných nedostatků. Nicméně mohu něco přehlédnout či špatně zapsat. V takovém případě mě o tom informujte a
domluvíme se, co dál. U některých oblečků jsem před použitím odstřihla původní cedulky s velikostí a značkou. Výjimečně
nabízím i věci nepoužité. Oblečení zasílám vyprané. Případné dotazy zodpovím. Za pozitivní hodnocení děkuji.

  Co se velikostí týče, uvádím, co píše výrobce. Ale znáte to...proto přidávám i míry. Proto měřte !!!

  Na emailu nejsem každý den, tak prosím případně o trošku trpělivosti, pokud se obratem neozvu.

  Zasílám doporučeně po platbě předem na účet. Nabízím i obyčejnou zásilku, ale jen na Vaši zodpovědnost (zatím si nikdo
nestěžoval). Poštovné odhaduji a při jeho určování vycházím z ceníku České pošty. Rozdíly oproti skutečnému poštovnému
nedoúčtovávám. Při objednání více kousků hradíte jen jedno poštovné dle domluvy. Osobní odběr možný v Praze.

  Děkuji za prohlédnutí alba a přeji hezký den a příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

